– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

京 投 軌 道 交 通 科 技 控 股 有 限 公 司
BII Railway Transportation Technology Holdings Company Limited

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1522）

自願性公告
業務進展；及

更改香港股份過戶登記分處地址

京投軌道交通科技控股有限公司（「本公司」及其附屬公司「本集團」）欣然宣佈，
近期先後取得北京軌道交通13號線擴能提升工程自動售檢票系統（「AFC」）設備
採購項目（中標金額 1.24億元人民幣），蘇州軌道交通 6號線車載乘客信息系統
（「PIS」）項目（合同金額3,759.66萬元人民幣），瀋陽地鐵2號線南延線車載PIS項目
（中標金額 3,984.38萬元人民幣）及南通城市軌道交通 2號線一期車載PIS項目（合
同金額1,692.74萬元人民幣）。其中，北京軌道交通 13號線擴能提升工程AFC設
備採購項目將採用全新架構部署，車站計算機系統通過中心雲平台進行數據
交互，助力北京地鐵實現車站核心業務中心化、平台化、標準化。同時，上述各
PIS項目的成功中標進一步鞏固了公司在PIS領域的市場地位。

在近期疫情防控常態化的大環境下，本集團將克服困難，大力推進簽約項目的
實施進度，同時，繼續實施「立足京港、深耕全國、探索國際」的市場策略，加大
市場拓展力度。

– 2 –

更改香港股份過戶登記分處地址

自2022年8月15日起，本公司的香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司
（「股份過戶登記分處」）的地址將由香港皇后大道東183號合和中心54樓更改為：

香港夏愨道16號
遠東金融中心17樓

股份過戶登記分處所有電話及傳真號碼將維持不變。

承董事會命
京投軌道交通科技控股有限公司

執行董事
行政總裁
宣晶

香港，2022年7月18日

於本公告日期，執行董事為宣晶女士；非執行董事為張燕友先生、關繼發先生、
鄭毅先生、曹明達先生及侯薇薇女士；以及獨立非執行董事為羅振邦先生、
黃立新先生及李偉先生。